

رئیس اتاق اصناف کرمان:

اصناف به شدت نسبت به نرخ عوارض شهرداری معترضند

شورا و شهرداری کرمان که به بهانه‌ی اصلاح بودجه‌ی ۹۸ نرخ عوارض شهری را بالا برده‌اند، اگرچه در ابتدای کار وعده دادند به دلیل شرایط اقتصادی کنونی، این افزایش را با اعمال ضرایبی، تعدیل خواهند کرد ولی اکنون که بیش از چهار ماه از سال می‌گذرد هنوز در بسیاری از نرخ‌های عوارضی از جمله عوارض صنفی این اتفاق رخ نداده است و رئیس اتاق اصناف کرمان نگران پیامدهای این افزایش نرخ در حوزه‌ی اصناف است.

یوسف جعفری، در این باره گفت: «عوارض شهرداری برای اصناف بی‌نهایت افزایش یافته و حتی در برخی موارد این افزایش تا ۱۰ برابر هم رسیده است.» وی با بیان این‌که کسبه شدیداً به این وضعیت معترض هستند، افزود: «ما پیگیری‌هایی از طریق استانداری، فرمانداری و اخیراً امام جمعه محترم کرمان داشتیم. استانداری پاسخی به ما نداده و امام جمعه محترم بعد از آن که به‌صورت شفاهی صحبت کردیم، خواستند مکاتبه کنیم که این کار را چند روز پیش

انجام دادیم و منتظر نتیجه‌ی پیگیری هستیم.» رئیس اتاق اصناف کرمان ادامه داد: «به دلیل افزایش چشمگیری که این عوارض داشته، کسبه هم پرداخت انجام نمی‌دهند، از سویی، شهرداری هم مرتب دارد به کسبه اخطار می‌دهد و متأسفانه جوّ بدی ایجاد شده و من پیش‌بینی خوبی از ادامه‌ی این وضعیت ندارم.» جعفری با بیان این‌که به‌عنوان مثال واحد صنفی ما که تا سال گذشته ۶۰ هزار تومان پرداخت انجام می‌داده، امسال باید ۴۰۰ هزار تومان پرداخت، اظهار کرد: «واحد صنفی که ۳۰۰ هزار تومان پرداخت عوارض داشته امسال بیش از یک میلیون تومان پرداخت باید انجام دهد آن هم در شرایط اقتصادی فعلی!»

رئیس اتاق اصناف کرمان ادامه داد: «تاکنون جلساتی با اعضای محترم شورای شهر داشتیم و دوستان هم همیشه لطف داشتند و گفته‌اند که تعدیل عوارض را انجام می‌دهند اما در آخرین اطلاعی که داریم گفته‌اند فرمانداری پیشنهاد شورا برای تعدیل را نپذیرفته، این



موضوع را از فرماندار محترم پیگیری کردم، ایشان گفت که ما نمی‌توانیم چنین اقدامی انجام دهیم و موضوع باید در شورای حل اختلاف که در استانداری تشکیل می‌شود رسیدگی شود.» وی در پاسخ به این پرسش که این تعلل شورای شهر در اعمال ضرایب کاهنده را چه‌طور تحلیل می‌کنید؟ گفت: «نمی‌دانم این تعلل عمدی است یا سهوی. ولی واقعیت این است که عوارض شهرداری چپش بسیار زیادی پیدا کرده است. قبل از تصویب این عوارض، شورا و ما جلسه داشتیم و گفتند که این عوارض را مصلوب می‌کنیم ولی بعد از تصویب، ضریب تعدیل اعمال می‌کنیم و اصلاً قرار نبود به شکل فعلی اقدام شود.»

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان:

مرمت‌کنندگان آثار تاریخی از معافیت مالیاتی بهره‌مند می‌شوند

وی با بیان این‌که باید اهتمام لازم در جهت تکریم سرمایه‌گذاران و ایجاد زمینه برای فعالیت آسان‌تر آن‌ها به کار گرفته شود، گفت: «بروکراسی پیچیده و طولانی اداری باعث دلسردی سرمایه‌گذاران می‌شود و انتظار می‌رود با حذف این موانع رضایت سرمایه‌گذاران فراهم شود.» فعالی با اشاره به لزوم شناسایی و معرفی پروژه‌های شاخص حوزه‌های مختلف میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان‌های استان کرمان، افزود: «بهربرداری از پروژه‌های شاخص هر شهرستان با همکاری فرمانداران و مدیران مرتبط در دستور کار این اداره کل است.» وی در ادامه به معافیت‌های مالیاتی مرمت آثار تاریخی تأکید و اظهار کرد: «براساس بند «د» تبصره ۱۰ قانون بودجه سال ۹۸ اشخاص حقیقی و حقوقی شامل افراد، شرکت‌ها، صنایع، کسب و کارها و کلیه‌ی مودیان مالیاتی می‌توانند در راستای احداث، تکمیل، تجهیز فضاهای، حفاظت، مرمت و نگهداری از بناهای تاریخی، فرهنگی اقدام و هزینه‌های مربوطه را با تأیید سازمان میراث فرهنگی به عنوان هزینه‌های قابل قبول مالیاتی محاسبه کنند.»

در شهرستان‌های استان نیازمند افزایش سطح تعاملات با دستگاه‌های مرتبط به ویژه فرمانداری‌ها است.» وی با بیان این‌که در اسناد بالادستی کشور، از صنعت گردشگری به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای توسعه نام برده شده است، اظهار کرد: «فرمانداران در مقام رئیس دائمی ستاد تسهیلات سفر در شهرستان‌ها برای فعالیت هرچه بهتر این ستاد، منابع مالی مناسبی را اختصاص دهند.» فعالی با اشاره به این‌که باید مسئولان و مدیران شهری به اهمیت توسعه گردشگری آگاهی پیدا کنند، افزود: «علاوه بر دستگاه‌های اجرایی، فعالان حوزه‌ی گردشگری و سمن‌ها نیز می‌توانند نقش موثری در توسعه‌ی این صنعت و حفظ و حراست از بناهای تاریخی ایفا کنند.»

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان، حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی را از مهم‌ی توسعه صنعت گردشگری دانست و یادآور شد: «مسئولان برای پیشبرد اهداف خود در صنعت گردشگری در راستای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی تلاش بیشتری به کار ببرند.»



سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با اشاره به این‌که کلیه‌ی هزینه‌های مرمت آثار تاریخی مشمول معافیت‌های مالیاتی است، گفت: «براساس بند «د» تبصره ۱۰ قانون بودجه سال ۹۸ اشخاص حقیقی و حقوقی شامل افراد، شرکت‌ها، صنایع، کسب و کارها و کلیه‌ی مودیان مالیاتی می‌توانند در راستای احداث، تکمیل، تجهیز فضاهای، حفاظت، مرمت و نگهداری از بناهای تاریخی، فرهنگی اقدام و هزینه‌های مربوطه را با تأیید سازمان میراث فرهنگی به عنوان هزینه‌های قابل قبول مالیاتی محاسبه کنند.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان، فریدون فعالی در نشست با مدیران و مسئولان ادارات و نمایندگی‌های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان، افزود: «دستیابی به اهداف صنعت گردشگری

معاون کل وزارت بهداشت:

تغییر نرخ ارز دارو فعلاً به صلاح نیست



معاون کل وزارت بهداشت چهار مشکل ناشی از آزاد شدن ارز دارو را تشریح کرد و گفت: در حال حاضر تأکید وزارت بهداشت این است که تا زمانی که در مملکت دلار ۴۲۰۰ تومانی هست، اولویتش برای دارو از هر چیز دیگری بیشتر است.

دکتر ایرج حریرچی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مطالبه‌های سندیکاهای حوزه دارو مبنی بر آزاد شدن ارز دارو، گفت: در سال گذشته سه میلیارد و ۸۲۵ میلیون دلار ارز دولتی در حوزه سلامت استفاده کردیم، اما امسال با توجه به صرفه‌جویی‌هایی که انجام دادیم، فکر می‌کنیم این عدد به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار برسد. باید توجه کرد که در همین وضعیت فعلی ۲۲ درصد پرداختی از جیب مردم برای دارو صرف می‌شود و این عدد نسبت به ۱۰ سال گذشته که در حد ۱۷ درصد و ۲۰ درصد بوده است، رشد قابل توجهی را نشان می‌دهد. وی افزود: اگر بخواهیم ارز دارو را آزاد کنیم، چندین مشکل ایجاد می‌شود؛ اولاً حتی اگر ارز را ۱۰ هزار تومانی در نظر بگیریم، مابه‌التفاوت ۴۲۰۰ تومانی تا ۱۰ هزار تومانی که بالغ بر ۵۸۰۰ تومان می‌شود، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان پول نیاز دارد. باید پرسید آیا بیمه‌ها چنین کشتی دارند که بتوانند چنین هزینه‌ای را تقبل کنند؟ بیمه‌ها و منابع عمومی دولتی حتماً این کشتی را ندارند.

حریرچی ادامه داد: در این زمینه تجربه سال ۱۳۹۱ را داریم؛ زمانی که در سال ۱۳۹۱، دلار ۱۰۰۰ تومانی به حدود ۳۲۰۰ تومان افزایش یافت، در سال اول ۱۹۲۰ میلیارد تومان به عنوان مابه‌التفاوت نرخ ارز به وزارت بهداشت داده شد، اما در سال‌های بعد که ارز از ۳۲۰۰ تومان به ۳۸۰۰ تومان رسید، آن رقم با توجه به منابع دولتی نه تنها افزایش پیدا نکرد، بلکه کاهش هم یافت و به ۱۶۵۰ میلیارد تومان رسید. در ابتدا تعیین منبعی برای تأمین مابه‌التفاوت نرخ ارز دارو اقدام خوبی بود، اما بعد که مصرف دارو از سوی مردم بالا رفت و دلار هم درصدی گران‌تر شد، نه تنها این پول تعیین شده، افزایش پیدا نکرد، بلکه اعتبارش هم کاهش یافت و برای دریافت آن هم مشکل داشتیم.

معاون کل وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه منابع دولتی و بیمه‌ها جوابگوی جبران مابه‌التفاوت نرخ ارز در حوزه دارو نیست، گفت: در عین حال برای افزایش منابع بیمه‌ها هم با دولت باید اعتبار بیشتری دهد و با باید حق بیمه را افزایش دهیم. از طرفی طبق قانون بیمه تأمین اجتماعی، ۹ درصد از حق بیمه برای حوزه سلامت در نظر گرفته شده است که در حال حاضر همین سطح را هم نمی‌تواند بدهد. در عین حال هیچ‌کس هم پیشنهاد نمی‌دهد که قیمت را آزاد کنید تا مردم مابه‌التفاوت نرخ ارز را از جیب خودشان بردارند. حریرچی تأکید کرد: بنابراین مشکل اصلی درباره آزاد کردن ارز دارو این است که نه بیمه‌ها کشتش تأمین آن را دارند، نه منابع عمومی دولت و نه حق بیمه. مشکل دیگر در این زمینه این است که بسیاری از داروها اصلاً تحت پوشش بیمه نیستند و از این مهم‌تر تعدادی از مردم هم تحت پوشش بیمه نیستند، حال وقتی ارز دارو آزاد شد، تکلیف آن بخش از مردم که تخمین زده می‌شود بین هفت تا ۹ درصدشان تحت پوشش بیمه نیستند، چه می‌شود؟ آنها باید دارو را آزاد بگیرند. وی ادامه داد: موضوع دیگر هم بحث دوره انتقال از ارز دولتی به ارز آزاد است. بالاخره در حال حاضر تکلیف داروهایی که با دلار ۴۲۰۰ تومانی یا ۳۸۰۰ تومانی تولید یا وارد شده‌اند، چه می‌شود. این انتقال بسیار پرهزینه است و در دورانی که پرتلاطم است و ممکن است با بی‌ثباتی مواجه شویم، این اقدام به صلاح نیست.

عضو شورای تهران:

تلاش کردیم جلو رانت گرفته شود



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران گفت: در شورای پنجم تلاش کردیم که جلو رانت گرفته شود.

به گزارش ایرنا زهرا صدر اعظم نوری در نشست خبری خود در خصوص عملکرد کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری گفت: این کمیسیون یکی از کمیسیون‌های فعال شورای شهر تهران است و از مرداد ۹۷ تا به امروز حدود ۹۴ جلسه داشته و ۱۱۰ موضوع اعم از طرح، گزارش و لایحه را بررسی کرده که از این تعداد ۱۴ طرح و ۲۵ مورد لایحه بوده است. وی ادامه داد: ۴ کمیته سلامت، محیط زیست، حفاظت از باغات و در نهایت ایمنی و مدیریت بحران ذیل کمیسیون فعالیت می‌کنند.

به گفته نوری، شفاف‌سازی و شفافیت بنای کمیسیون خدمات شهری شورا است و سعی کردیم جلوی رانت گرفته شود. وی افزود: در راستای شفاف‌سازی چندین سامانه راه‌اندازی شد که مهم‌ترین آن سامانه ماده ۷ بود

مدیر داخلی شرکت جهاد زمزم ایرانشهر:

تولید روزانه ۲۰ تن لوله پلی اتیلن در ایرانشهر

مدیر داخلی شرکت جهاد زمزم ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: روزانه ۲۰ تن لوله پلی اتیلن در این واحد تولید و روانه بازارهای داخلی و خارج از کشور می‌شود.

زهرا خانی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: لوله‌های پلی اتیلن امروزه از جایگاه ویژه‌ای در مصارف آبیاری نوین برخوردار هستند و با خواص و ویژگی‌های منحصر به فرد خود جایگزین مطمئنی برای لوله‌های فلزی، PVC، GRP و چدنی به شمار می‌روند. وی بیان کرد: محصولات این شرکت برای اجرای طرح‌های آبرسانی مزارع کشاورزی، آبیاری نوین و آب و فاضلاب در ابعاد مختلف تولید و روانه بازار مصرف می‌شود. مدیر داخلی شرکت جهاد زمزم ایرانشهر گفت: با راه‌اندازی این واحد تولیدی زمینه اشتغال حدود ۳۰ نفر از جوانان جویای کار منطقه فراهم شده

است. وی اظهار داشت: خوشحالیم که با راه‌اندازی این واحد تولیدی نقشی در رونق تولید و ایجاد اشتغال برای جوانان داریم. خانی با بیان اینکه مواد اولیه محصولات تولیدی این شرکت داخلی است تصریح کرد: تقویت کالاهای ایرانی باعث ایجاد اشتغال برای جوانان می‌شود. رئیس اداره های تولیدی در شرکت جهاد زمزم از استاندارد های روز دنیا برخوردار است. محمد ابراهیم زاده افزود: قبلاً این گونه لوله‌ها از خارج از استان وارد منطقه می‌شد اما حالا این شرکت توانسته علاوه بر تأمین نیاز لوله سیستان و بلوچستان به نقاط دیگر کشور صادر کند. وی بیان کرد: شرکت جهاد زمزم ایرانشهر بر اصول حرفه‌ای و رعایت استانداردهای ملی و بین‌المللی نسبت به تولید این محصولات براساس نیاز مشتریان خود اقدام می‌کند.